WATERPASSEN EN RIJEN
NIVEAUX ET RÈGLES25
NIVEAUX
RÈGLES À NIVEAUX
PROFILS EN ALU
WATERPASSEN
WATERPASRIJEN
ALU PROFIELEN

€
KP 150060 vrac 7396325843280 60 cm 0,75 mm / m 710 gr 10 1 20,10
code
5 420000 000001
€
KP 781030 vrac 7396321113264 30 cm 0,50 mm / m 192 gr 10 1 13,43
KP 780040 vrac 7396321123478 40 cm 0,50 mm / m 272 gr 10 1 14,25
KP 780050 vrac 7396321133446 50 cm 0,50 mm / m 330 gr 10 1 15,51
KP 780060 vrac 7396321143414 60 cm 0,50 mm / m 388 gr 10 1 17,64
KP 780080 vrac 7396321173428 80 cm 0,50 mm / m 514 gr 10 1 20,37
KP 780100 vrac 7396321253472 100 cm 0,50 mm / m 644 gr 10 1 23,31
KP 780120 vrac 7396321163450 120 cm 0,50 mm / m 750 gr 10 1 28,88
KP 780150 vrac 7396321173282 150 cm 0,50 mm / m 950 gr 2 2 37,84
KP 780200 vrac 7396325293672 200 cm 0,50 mm / m 1200 gr 2 2 44,78
Magnetisch  •  Magnétique
KP 781M30 vrac 7396329700398 30 cm 0,50 mm / m 250 gr 10 1 19,49
KP 781M40 vrac 7396321123300 40 cm 0,50 mm / m 300 gr 10 1 20,64
KP 781M50 vrac 7396321133750 50 cm 0,50 mm / m 410 gr 10 1 23,81
KP 781M60 vrac 7396321143346 60 cm 0,50 mm / m 460 gr 10 1 25,23
KP 781M80 vrac 7396321173350 80 cm 0,50 mm / m 700 gr 10 1 31,34
SPIRIT - Professionele waterpas 2 libellen
SPIRIT - Niveau professionnel 2 fioles
GENESIS - Waterpas, rechthoekig alu profiel met “PLUMBSITE”
GENESIS - Niveau rectangulaire, profilé alu avec “PLUMBSITE”